
KLASA: 500-01/16-01/52
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-37
Split, 23. studenoga 2016. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i točke 2. Zaključka o zabrani
zasnivanja radnih odnosa („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 56/13), Gradonačelnik Grada
Splita dana 23. studenoga 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju prethodne suglasnosti Ustanovi za zapošljavanje, rad i

profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom DES za reguliranje
radno-pravnog statusa na određeno vrijeme za 2 (dva) radnika u RJ Konfenkcija i

na neodređeno vrijeme za 3 (tri) radnika u RJ Konfenkcija

1. Ustanovi za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom
DES daje se prethodna suglasnost za reguliranje radno-pravnog statusa i to za:

- 2 (dva) radnika u RJ Konfenkcija na određeno vrijeme od 6 (šest) mjeseci (do
22. svibnja 2017. godine odnosno 29. svibnja 2017. godine)

- 3 (tri) radnika u RJ Konfenkcija na neodređeno vrijeme.

2. Ustanova iz točke 1. ovog Zaključka dužna je dostaviti pisano izvješće o realizaciji
ovog Zaključka Uredu Grada.

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ustanovi za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom,

114. brigade broj 14, Split
2. Uredu Grada, pročelnici Marini Protić, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1431650*



KLASA: UP/I-561-01/16-01/257
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-3
Split, 23. studenoga 2016. godine

Na temelju članaka 46., 47. i 49. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj
157/13, 152/14, 99/15 i 52/16), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 12. Pravilnika o
socijalnoj i medicinskoj skrbi hrvatskih branitelja i članova njihovih obitelji („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 8/13) i Programa suradnje s braniteljima i braniteljskim udrugama Grada
Splita za 2016. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 45/15), Gradonačelnik Grada
Splita dana 23. studenoga 2016. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli financijskih sredstava hrvatskom branitelju iz Domovinskog rata

za sufinanciranje troškova liječenja teške bolesti

1. Prihvaća se zamolba hrvatskog branitelja iz Domovinskog rata OIB 39806880320 i
osiguravaju se sredstva za sufinanciranje troškova liječenja teške bolesti u iznosu od
3000,00 kn.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2016.
god., Razdjel 15, Služba za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 0,
Aktivnost: Pomoć u liječenju i rehabilitaciji hrvatskih branitelja, a uplatit će se
hrvatskom branitelju na žiro račun otvoren kod Splitske banke broj IBAN HR38
2330003-3171619271.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Služba za suradnju s braniteljima i
braniteljskim udrugama za realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Madžar Stipe, 21000 Split, Put Ravnih njiva broj 10
2. Službi za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, pročelniku Zdravku

Parčini, ovdje
3. Službi za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Ani Dragičević, ovdje
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1431276*



KLASA: 373-01/16-01/64
URBROJ: 2181/01-09-01/06-16-3
Split, 23. studenoga 2016. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika mr.sc. Borisa Ćurkovića, dipl. iur.

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog zaključka o odricanju prava prvokupa za dio čest.zgr. 957/19
Z.U. 4527 K. O. Split u naravi stan površine 43,31 m2

na I. katu zgrade u Splitu na adresi Marmontova 1

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 23.
studenoga 2016. godine, utvrdio je

Prijedlog zaključka o odricanju prava prvokupa za dio čest.zgr. 957/19
Z.U. 4527 K. O. Split u naravi stan površine 43,31 m2

na I. katu zgrade u Splitu na adresi Marmontova 1

te ga prosljeđuje Gradskome vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivica Pavić,
pročelnik Službe pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

U prilogu: Prijedlog zaključka …

DOSTAVITI:
1. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, pročelniku Ivici Paviću, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1431240


